
     
 

Det här är KB System… 
 
KB System arbetar med flexibel strömförsörjning för dynamiska miljöer. Vi kallar vårt 
installationssystem Dynamic Workplace Power. Systemen används i golv, vägg, tak eller som 
fristående stavar och paneler under varumärket Com.along. De flyttbara uttagen kan alltid placeras 
där man vill ha dem i förhållande till arbetsplats och utrustning. Ganska smart… 

                                          

   
 

… och vi behöver utveckla vår exportmarknad! 
 
Därför söker vi nu en driven, engagerad person som kan bearbeta och utveckla vår export-
marknad. Det är viktigt att du har ett brinnande intresse för affärsutveckling på ett aktivt och 
målinriktat sätt. Naturligtvis ser vi att du är en bra lagspelare och van att resa. Du kommer att 
ansvara för hela försäljningsprocessen inom våra produktområden DWP och Com.along mot 
europeisk marknad. 
 

• Erfarenhet och kompetens: 
¤ Dokumenterad teknisk försäljning och förhandlingsvana 
¤ Vårda och utveckla relationer med nya och befintliga kunder 
¤ Behärska svenska, engelska och tyska i tal och i skrift  
¤ Branscherfarenhet och tekniska kunskaper är meriterande 

 
• Som person ser vi gärna att Du är:  

¤ Positiv, lyhörd och ansvarstagande  
¤ Strukturerad, målinriktad och kreativ  
¤ God förmåga att arbete självständigt och i grupp 

 
 
Anställningsform är heltid och tillvidare. 
 
I utbyte mot din kunskap och ditt engagemang kan vi erbjuda dig anställning i ett spännande 
företag med stora ambitioner. Arbetsuppgifterna kommer att vara varierande tillsammans med 
trevliga medarbetare och kollegor. Placeringsort är Örkelljunga. 
 
Välkommen in med Ditt CV och ett personligt brev märkt ”Exportsäljare” till personalchef  
Jessica Nilsson, Konstruktions-Bakelit AB, 286 85 Örkelljunga eller via e-post till 
jessica.nilsson@konstruktions-bakelit.com. Urval och intervjuer sker löpande. 
 
Frågor kring tjänsten besvaras av Mikael Klint på 0706-456 224. 
 
KB System AB  
Industrigatan  
286 85 Örkelljunga        
www.kb-system.com            

 

                  
 
                 KB System AB är ett helägt dotterbolag till Konstruktions-Bakelit AB. 

mailto:jessica.nilsson@konstruktions-bakelit.com
http://www.kb-system.com/

